REITORIA
PORTARIA n. 16/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir grupo de trabalho para elaboração de Projetos para liberação dos recursos consignados no  orçamento geral da união.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para compor o grupo de trabalho:

· Profª Julita Volpato Gomes

· Profª Enedir Luiza Meller

· Profª Janine Moreira

· Prof. Eduardo de Oliveira Nosse

· Arqtº Jorge Vieira

Art. 3º - O grupo de trabalho será coordenado pela Profª Julita Volpato Gomes.

Art. 4º - O grupo de trabalho deverá apresentar os projetos num prazo de 15 (quinze) dias.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 13 de maio de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR